Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 апреля 2021 года г. Находка № 173-р______

О создании Наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения культуры «Ливадийский
дом культуры» Находкинского городского округа

На основании ст.10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», постановления администрации Находкинского

городского округа от 05.04.2021 № 371 «О создании муниципального автономного

учреждения культуры «Ливадийский дом культуры» Находкинского городского округа

путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения

культуры «Ливадийский дом культуры» Находкинского городского округа»

1. Создать Наблюдательный совет муниципального автономного учреждения

культуры «Ливадийский дом культуры» Находкинского городского округа.

2. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения культуры «Ливадийский дом культуры» Находкинского городского округа

(прилагается).

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа
(Атрашок) разместить данное распоряжение на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

и.о. заместителя главы администрации Находкинского городского округа - начальника
управления образования администрации Находкинского городского округа

Кайдановича Ю.Н.

тл тт 01 0^4И.о. главы Находкинского городского округа Г.В. Краснощеков

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Находкинского городского округа

от 22 апреля 2021 года № 173-р

Наблюдательного совета муниципального автономного
учреждения культуры «Ливадийский дом культуры»

Находкинского городского округа

СОСТАВ

Анохин В.В. - председатель Находкинской общественной молодежной

организации «НИКА» (по согласованию);

Еланская Е.И. - художественный руководитель муниципального автономного

учреждения культуры «Ливадийский дом культуры»

Находкинского городского (по согласованию);
Mr *

Кайданович Ю.Н.. - заместитель начальника управления имуществом

администрации Находкинского городского округа;

Нургалиева М.Б. - руководитель центра социальных инноваций в сфере
культуры «Инновационный центр», член Приморской

региональной краеведческой молодежной общественной

V
организации «КЛИО» (по согласованию);

Сергиенко Т.А - специалист по охране труда муниципального автономного
учреждения культуры «Ливадийский дом культуры»

Находкинского городского (по согласованию);

Шахматова М.В. - главный специалист 1 разряда управления культуры

администрации Находкинского городского округа.

Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 декабря 2021 года г. Находка № 62 Ьр

О внесении изменения в распоряжение администрации
Находкинского городского округа от 22.04.2021 № 173-р
«О создании Наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения культуры «Ливадийский
дом культуры» Находкинского городского округа»

На основании части 8, пункта 1 части 10 статьи 10 Федерального закона
от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

1. Прекратить досрочно в связи с прекращением трудовых отношений

полномочия члена Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

культуры «Ливадийский дом культуры» Находкинского городского округа

Кайдановича Ю.Н. - заместителя начальника управления имуществом администрации

Находкинского городского округа.

2. Внести изменение в Состав Наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения культуры «Ливадийский дом культуры» Находкинского

городского округа, утвержденный распоряжением администрации Находкинского

городского округа от 22.04.2021 № 173-р, утвердив его в новой редакции (прилагается).

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа
(Атрашок) разместить данное распоряжение на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Находкинского городского округа - начальника управления
образования администрации Находкинского городского округа Мухамадиеву Е.А.

Глава Находкинского городского окр Т.В. Магинский

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Находкинского городского округа
от 30 декабря 2021 года № 621-р

Наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения культуры «Ливадийский
дом культуры» Находкинского городского округа

СОСТАВ

Анохин В.В. - председатель Находкинской общественной молодежной

организации «НИКА» (по согласованию);

Еланская Е.И. - художественный руководитель муниципального автономного
учреждения культуры «Ливадийский дом культуры»

Находкинского городского (по согласованию);

Нургалиева М.Б. - руководитель центра социальных инноваций в сфере

культуры «Инновационный центр», член Приморской

региональной краеведческой молодежной общественной

организации «КЛИО» (по согласованию);

Пивоварова Т.Н. - начальник управления имуществом администрации

Находкинского городского округа;

Сергиенко Т.А - специалист по охране труда муниципального автономного
учреждения культуры «Ливадийский дом культуры»

Находкинского городского (по согласованию);

Шахматова М.В. - главный специалист 1 разряда управления культуры

администрации Находкинского городского округа.